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Наименование 

~макаронные изделия , запеченные с 

сыром 22,28 1\205 
Буrерброд с сыром 14,74 18,3 3\1 6,67155 

Чай с молоком 

Апельсин 

Хлеб ржаной 

Итого: 

ILалат · ts итаминный" с маслом 

растительным 

Суп картофельный с горохом 

Ежики 

Рис припущенный 

Сок фрукrовый 

Хлеб ржаной 

Батон нарезной 
Итого: 

Всего к оплате: 

4,70 1\200 
31 ,90 1 шт 

2,44 1\40 

76,06 
Обед 

6,64 1\60 
10,51 1\250 

36,03 1\90 
8,23 1 \150 
10,15 1\200 
1,56 1\25 
2,94 1\32 
76,06 

152,12 

Свободный выбор 
Lалат " tsитаминный" с маслом 

растительным 6,64 1\60 
Салат "Мазайка" 15,88 1\100 
Салат из свежих огурцов 22,78 1 \100 

Пирожок сдобный с капустой 9,44 1\60 
Пирожок сдобный с картошкой 7,52 1\60 

Пирожок сдобный с джемом 9,07 1 \60 

Булочка с сыром 11,00 1\60 
Ватрушка с творогом 12,29 1\60 
Сдоба обыкновенная 9,69 1\100 
Пряник Шоколадный 3 5 гр 9,13 1 шт 
Пряник Московский 35 гр 8,7 1 шт 
Кекс Московский 70 гр 20,3 1 шт 

1 кекс Лимонный / ') гр 21 ,75 1 шт 

Сок фруктовый 0,2 л 24,65 1 шт 
В том числе диетические блюда 

1 С..:уп молочный с крупой рисовои 12,JY l ГL ':JU 

ч.аи с сахаром 11 fJJ ---- .А 1, /U 1 1 \lUU 

Зав. производством f-Ь<[ / 
Индивидуальный , 
предприни•-.1етель ~ ~ А О.Б. Шептунова 

Бу-..<rалтер А . В . Андреева 

296/2013 9,20 

90\2003 7,04 
431/2003 1,54 

9.1.4.1 \2008 1,98 
6.3.5.3/2008 2"64 

40\2003 О, 72 
118/2003 5,48 

157/2/2003 11,72 
449/2003 3,69 
11 .1.1.16 1,00 

6.3.5.3/2008 1,65 
:> .1.3 .2.2.1200: 2,43 

40\2003 0,72 
24\2003 1,50 
59\2003 0,73 

335/1/2009 3,85 
335/2/2009 3,50 

335/2009 4,64 

491\2003 5,48 
330\2\2009 8,08 
319\2009 7,85 
табл 1,72 
табл 1,72 
табл 4,9 
табл 3:-IS 

11.1.1.16/08 1,00 

13 l/LUUJ 1 4,56 
4JJ/LUUJ 1 1J,LU 

7,20 

6,42 
1,63 
0,44 
0,48 

3,09 
4,74 

15,74 
4,85 
0,20 
0,30 
0,90 

3,09 
8,55 
8,42 

6,02 
4,96 

3,89 

6,52 
2,76 
6,12 
0,96 
0,96 
11,73 
12,57 

0,20 

5,08 
U,U':J 

Э11 . 

39,00 258,00 

18,26 162,56 
9,36 56,00 
17,82 94,60 
13,36 69,60 

6,53 56,00 
19,74 146,00 

12,03 238,50 
37,51 213,00 
20,20 92,00 
8,35 43 ,50 
16,45 83,84 

6,53 56,00 
9,07 121 ,67 
2,40 88,33 

12,74 129,85 
15,38 129,62 

28,90 169,30 

34,40 218,00 
42,16 220,36 
58,83 321 ,67 
27,16 117,6 
27,16 117,6 
38,92 256,9 
41,7 Ll ':J,L ') 

20,20 92,00 

Т9,09 1 146,UU 
15,01 1 ') / ,UU 
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